STANDAR PELAYANAN MINIMAL			
2022			
PERBUP NO 2, BD 645, HLM 49			
PERATURAN BUPATI KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS TENTANG PEDOMAN PENERAPAN			
STANDAR PELAYANAN MINIMAL			
ABSTRAK		-	Dalam rangka menjamin terpenuhinya hak setiap warga negara khususnya di
			Kabupaten Kepulauan Anambas dalam pemenuhan pelayanan dasar melalui
			melalui penerapan standar minimal dan dalam rangka menjamin kepastian
			hukum dalam penerapan standar pelayanan minimal perlu menetapkan
			Peraturan Bupati tentang Pedoman Penerapan Standar Pelayanan Minimal.
		-	Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah UU NRI Tahun 1945, UU Nomor 39
			Tahun 2008, UU Nomor 23 Tahun 2014, PP Nomor 2 Tahun 2018, PERMENPPPA
			Nomor 01 Tahun 2010, PERMENDAGRI Nomor 100 Tahun 2018.
		-	Dalam Peraturan Bupati Kabupaten Kepulauan Anambas tentang Pedoman
			Penerapan Standar Pelayanan Minimal meliputi Standar Pelayanan Minimal,
			Pelaksanaan dan Penerapan, Pengaduan, dan Monitoring, Evaluasi dan
			Pelaporan.
CATATAN	:	-	Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 31 Januari 2022
			dan ditetapkan Tanggal 31 Januari 2022.